
ZARZĄDZENIE Nr V/388/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim do przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 

w ramach naboru nr FESW.08.05- IZ.00-001/23  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Salwerowicz – Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Świętokrzyska 22 do zawarcia porozumienia 

partnerskiego z Fundacją Akademia Inicjatywy i Rozwoju z siedzibą w Sudole, w tym 

przygotowania i złożenia z Fundacją wspólnego wniosku o dofinansowanie projektu w ramach 

naboru nr FESW.08.05- IZ.00-001/23 Działanie 8.5 Wsparcie edukacji osób dorosłych.  

 

 § 2. Pełnomocnictwo udziela się na okres przygotowania i złożenia wniosku określonego   

w § 1, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


